[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   06.06.2011
	№
	1052

	г.  Новоалтайск

	О внесение изменений в Положение «Об организации муниципального управления охраной труда в Перво-майском районе», утвержденного  постановлением администрации Первомайского района от 17.12.2010 № 2322

В связи с принятием закона Алтайского края от 31.03.2010 № 19-ЗС «О признании утратившей силу статьи 8 закона Алтайского края «Об охране труда в Алтайском крае» п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в Положение  «Об организации муниципального управления охраной труда в Первомайском районе», утвержденного постановлением администрации Первомайского района от 17.12.2010 № 2322, следующее изменение:
«по тексту Положения слова «районная Межведомственная комиссия по охране труда» заменить словами «рабочая группа по охране труда и безопасности производства в составе районной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений (рабочая группа по охране труда и безопасности производства)»
2. Обнародовать настоящее постановление на официальном интернет-сайте (www.perv-alt.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  района по социальным вопросам Григорьева В.Н.

Глава администрации района                                                                      А.В. Рубцов

[image: image1.jpg]
Б.В. Гальских

2 21 36